[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 11 de Maio de 2009.

Ofício Nº 205/2009

Senhor Prefeito,

Em atenção ao ofício nº 333/2009, desse Gabinete, estamos efetuando a devolução do Projeto de Lei nº 129/2009, que “dispõe sobre o Plano Plurianual para 2010/2013”.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]